Harmonogram Egzaminéow Zawodowych w Technikum Akademickim przy
Mi¢dzynarodowej Wyzszej Szkole Logistyki i Transportu we Wroclawiu

Sesja czerwiec- lipiec 2021

Technik logistyk
Lp. Data Godzina | Kwalifikacja | Nazwa kwalifikacji | Sala
EGZAMIN PRAKTYCZNY
. 303
1. |07.06.2021 09:00 SPL.01 Obsluga magazynow 206
2. |21.06.2021 09:00 AU.22 Obsluga magazynow | 211
3. |21.06.2021 | 13:00 AU.32 Organizacja 211
transportu
EGZAMIN PISEMNY
4. 09:00 302/310
08.06.2021 SPL.01 Obsluga magazynow
5. 12:00 302/310
6. 10:00 AU.22 Obsluga magazynow | 206
22.06.2021 Oreanizacia
7. 12:00 AU.32 sanizac] 211
transportu
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Technik informatyk

Lp.

Data

Godzina

Kwalifikacja

Nazwa kwalifikacji

Sala

EGZAMIN PRAKTYCZNY

28.06.2021

08:00

12:00

EE.09

Programowanie,
tworzenie i
administrowanie
stronami
internetowymi i
bazami danych

302

302

05.07.2021

08:00

12:30

17:00

EE.08

Montaz i
eksploatacja
systemow
komputerowych,
urzadzen
pervferyjnych i sieci

310

310

310

24.06.2021

08:00

E.14

Tworzenie aplikacji
internetowych i baz
danych oraz
administrowanie
bazami

302

EGZAMIN PISEMNY

22.06.2021

10:00

EE.08

Montaz i
eksploatacja
systemow
komputerowych,
urzgdzen

peryferyjnych i sieci

206




